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Olsztyn, dnia 18.06.2024 r.
ZP.272.1.53.2024
Do wszystkich wykonawców

uczestniczących w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest poprowadzenie superwizji grupowych/indywidualnych dla pracowników ośrodków pomocy społecznej oraz centrów usług społecznych w ramach projektu „Spójna Polityka Społeczna Warmii i Mazur”.
Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w/w postępowaniu.

Nazwa (firma), siedziba Wykonawcy, który złożył ofertę wraz ze streszczeniem oceny zawierającym punktację przyznaną ofercie w kryteriach oceny ofert i łączną punktacją:  

	Nr oferty
	Firma (nazwa), siedziba Wykonawcy
	Punkty w kryterium cena 
	Punkty w kryterium

doświadczenie
	Punkty razem

	1
	Dejko Joanna Studium Doskonalenia Zdolności Poznawczych

Spiczyn

NIP 7131776704
	52,69
	2,96
	55,65

	2
	Danuta Polczyk – Superwizja.net

Ruda Śląska

NIP 6411283528   
	42
	40
	82

	3
	Akademia Kształcenia Zawodowego Sp. z o.o.

80-837 Gdańsk

NIP 5832141400
	60
	6,52
	66,52


Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez:  
Danuta Polczyk – Superwizja.net, 

Ruda Śląska
Uzasadnienie wyboru: 

· liczba punktów w kryterium „cena” – 42 pkt

· liczba punktów w kryterium „doświadczenie” – 40 pkt

· całkowita liczba uzyskanych punktów – 82 pkt  

Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.
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